АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.12.2023 г         №  110-р
Об ответственном лице за осуществление
деятельности по правовому просвещению
и правовому информированию населения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 26.07.2023 № 85-ЗСО «О правовом просвещении на территории Саратовской области»
1. Назначить ответственным лицом в администрации Лесновского муниципального образования за осуществление деятельности по правовому просвещению и правовому информированию населения  главного специалиста администрации Лесновского муниципального образования Королеву Тамару Федоровну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                              Е.Г.Попова